
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

 

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060001937

OBJETO: ADQUISICION DE AISLADORES DE MEDIA TENSION PARA OBRAS DEL F.E.R.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 62.182.018,59 (Pesos, sesenta y dos millones ciento ochenta y dos mil dieciocho con 59/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/01/2024 HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal
Web Oficial de la EPE.-

 __________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060001938

 

OBJETO: ADQUISICION DE CABLES PREENSAMBLADOS Y AL/AC PROTEGIDOS PARA OBRAS MENORES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 63.834.868,90 (Pesos, sesenta y tres millones ochocientos treinta y cuatro mil ochocientos sesenta y ocho con
90/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 24/01/2024 HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal
Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Francisco Miguens 260 – 5º Piso – 3000 – Santa Fe Tel: (0342)
4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.aremail comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 41595 Ene. 02 Ene. 04

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060001920

SUSPENSION

  

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe, ha decidido SUSPENDER hasta nuevo aviso la apertura de la LICITACION
PUBLICA WEB N° 7060001920 ADQUISICION DE VALIJA MONOFASICA SECUNDARIA PARA ENSAYOS



S/C 41594 Ene. 02 Ene. 04

 __________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1287

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PROVISIÓN DE

GASES ESPECIALES LABORATORIO CALIDAD ROSARIO Y SANTA FE

Presupuesto oficial: $ 93.141.409,90 (mes base: diciembre 2023)

Garantía de oferta: $900.000,00 (Pesos Novecientos Mil)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 11/01/2024-10:00HS, Salta 1451, Santa Fe. Deberán presentarse en
sobre único con la referencia correspondiente dirigidas a Dpto. Licitaciones Públicas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 11/01/2024-10:00HS, Salta 1451, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 41613 Ene. 02 Ene. 03

__________________________________________

HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°33/2023

EXPTE. N° 799/2023

APERTURA: 22/01/2024

HORA: 09:00 hs.

OBJETO: “Adquisición de viandas de almuerzo y cena para personal profesional y no profesional”

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA



IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $26.160.000,00 (Pesos veintiséis millones ciento sesenta mil con 00/100).

SELLADO FISCAL: $ 864,00- (PESOS: ochocientos sesenta y cuatro con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital Dr.
Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $10.464,00 (Son Pesos diez mil cuatrocientos sesenta y cuatro con 00/100). El que deberá ser
depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU 3300022810220010752059) a
Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de depósito correspondiente deberá presentarse en la Oficina de
Compras del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez . Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la
propuesta.

S/C 41596 Ene. 02 Ene. 03

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 34/2023

EXPTE. N° 801/2023

APERTURA: 19/01/2024

HORA: 09:00 hs.

OBJETO: “Adquisición de medicamentos oncológicos para el servicio de Farmacia”

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $70.000.000,00 - (Pesos setenta millones con 00/100 )

SELLADO FISCAL: $ 864.00- (PESOS: ochocientos sesenta y cuatro con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro
Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $28.000,00 (Son Pesos: veitiocho mil con 00/100). El que deberá ser depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU 3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de

depósito correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez . Santa Fe 1311 quién extenderá
el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

S/C Ene. 02 Ene. 03

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3/24

EXPEDIENTE Nº: 3457/23

APERTURA: 19/1/24

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir LIQUIDOS ANTISEPTICOS para un período de tres meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 38.480.- (pesos treinta y ocho mil cuatrocientos ochenta).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y condiciones para lo cual se consultará el
mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario Oficina de Compras Alem 1450- Rosario Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404
Correo electrónico compraslicitaciones-hpr@santafe.gov.ar – licitaciones-hpr@santafe.gov.ar

S/C 41597 Ene. 02 Ene. 03

__________________________________________

HOSPITAL PROV. DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº86/2023

EXPTE Nº 4696/2023

APERTURA: 15/01/2024

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS –ARTICULOS LIMPIEZA PARA TRES MESES CON ENTREGAS SEGÚN NECESIDAD

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 110.000.000,00.- SON PESOS CIENTO DIEZ MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $40.000.- (son Pesos: CUARENTA MIL CON 00/100

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA Nº87/2023

EXPTE Nº 5249/2023

APERTURA: 16/01/2024

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: DTA – MARCAPASOS VVI ENTREGA INMEDIATA SEGÚN NECESIDAD DE SERVICIO

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.900.000.- SON PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $1560.- (son Pesos: MIL QUINIENTOS SESENTA CON 00/100)

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 88/2023

EXPTE Nº 5268/2023

APERTURA: 22/01/2024

HORA: 10:00 HS

CTRO  DE  PEDIDO:  FARMACIA  INSUMOS  DE  NUTRICIÓN  POR  TRES  MESES  CON  TRES  ENTREGAS  MENSUALES  Y
CONSECUTIVAS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $18.000.000.- SON PESOS DIECIOCHO MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $7200.- (son Pesos: SIETE MIL DOSCIENTOS CON 00/100)

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 89/2023

EXPTE Nº 5273/2023

APERTURA: 23/01/2024

HORA: 10:00 HS



CTRO  DE  PEDIDO:  FARMACIA  –  SOLUCIONES  ANTISEPTICAS  POR  3  MESES  CON  TRES  ENTREGAS  MENSUALES  Y
CONSECUTIVAS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 240.000.000.- SON DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $ 96000.- (son Pesos: NOVENTA Y SEIS MIL CON 00/100)

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº90/2023

EXPTE Nº 5279/2023

APERTURA: 24/01/2024

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA – GASES MEDICINALES POR SEIS MESES CON ENTREGAS SEGÚN NECESIDAD DEL SERVICIO

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $280.000.000.- SON DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $112.000.- (son Pesos: CIENTO DOCE MIL CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta Corriente Nº 099 - 29686/01
del Hospital Centenario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A. CUIT 30-68916743-4 el Alias del
CBU es PASCUA.LEONA.NIETO

Para  tener  acceso  al  pl iego  de  bases  y  condiciones;  remitirse  a  la  pagina  oficial  de  la  provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-
Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 29/12/2023

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 41627 En. 02 En. 03



__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACION PUBLICA N° 035/2023

Expte N° 28756

OBJETO: Solicitud de insumos y reactivos para el servicio de microbiología del Hospital Escuela Eva Perón para un período estimado de 6
(seis) meses.

Día de apertura: 18/01/2024

Hora: 10:00 hs.

Valor del pliego: $ 34.445,74 (Pesos: treinta y cuatro mil cuatrocientos cuarenta y cinco c/ 74/00).

Sellado Fiscal: $864,00 (Pesos: ochocientos sesenta y cuatro c/00.)

Destino: Hospital Escuela Eva Perón, Av. San Martín 1645 - 2152 - Granadero Baigorria.

Los pliegos deberán hacerse efectivos mediante depósito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco de Santa Fe Suc. N° 001 - Lisandro de la
Torre o transferencia electrónica bancaria.

Lugar de apertura e informes: Dto. de Compras, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645 - 2152 - Granadero Baigorria - Santa Fe
lunes a viernes - 8 a 12 horas – Tel.: (0341) 156497042 -E-mail: comprasheep1@gmail.com

S/C 41615 Ene. 2 Ene. 3


